Efetuou-se análise da execução 

da política de investimentos comparada as aplicações sendo verificados os extratos 

bancários e o Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos Recursos – DAIR do 

encerramento do mês de outubro de 2019, totalizando R$ 16.975.193,44 (dezesseis 

milhões novecentos e setenta e cinco mil cento e noventa e três reais e quarenta e 

quatro centavos), resultando R$ 516.192,06 (quinhentos e dezesseis mil cento e noventa 

e dois reais e seis centavos) de rendimentos no mês corrente. Ás dez horas e trinta 

minutos deu-se por encerrada a reunião, sendo lavrado a presente Ata.